เคลื่อนสลิต จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อสลิตแบบ ๔ ใบมีดและชุดขับเคลื่อนสลิต จำนวน ๕

รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท KOHZU Precision Co., Ltd. ประเทศญี่ปุ่น ราคาเป็นจำนวน

JPY ๒,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ (สองล้านแปดแสนห้าหมื่นเยน) คิดเป็นเงินไทยเป็นจำนวนเงินประมาณ ๖๒๖,๗๑๕.๐๐ บาท

(หกแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) เงื่อนไขการส่งมอบ DAP

 

ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายสาโรช รุจิรวรรธน์)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน